UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA
GABINETE DO REITOR

ATO DA REITORIA N° 1590195

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE
BRASÍLIA, no uso de suas atribuições estatutárias, ad referendum do Conselho Diretor da
FUB,

RESOLVE:

Autorizar a transferência das instalações da Editora Universidade de Brasília
do campus universitário Darcy Ribeiro, para o Setor Comercial Sul, quadra 02, bloco "c", n°
078, Edificio OK, Brasília - DF.

Brasília, 06 de setembro de 1995

- JOÃO LAUDIO TODOROV
Reitor

c. e. :GRE/VRT/AUD/EDU/PJU/OUV/SCD/ACS/SCA.

7o, í'FiCJ') PF OT; F FOTF;TÚ F:F:ÇSJt l
PlÚNEW; 	i.Js 4/7

gF:ItFcí For 	 fi 	i€

TITM_IR1 1 	11

15 	.t: 	'ro'ie9S
EM TSTFM1IMH{i

] 	VÜNF AGRIPINA 	- TFf: 11ff:',
1 Nu TfmI 	 - TU, .jltÍ:,

Li